[image: Описание: !gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           03.06.2021                             840
от ______________________ № ________
         г. Холмск

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.12.2017 № 2159 «Об утверждении Порядка предоставления предприятиям субсидий в целях  возмещения затрат по капитальному ремонту муниципального имущества - объектов тепло-, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения на территории муниципального образования «Холмский городской округ»

В условиях жестких бюджетных ограничений, в связи с кризисными процессами в экономике Российской Федерации и недостаточностью доходной части бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», руководствуясь статьями 10, 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ»,  администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 15.12.2017 № 2159 «Об утверждении Порядка предоставления предприятиям субсидий в целях  возмещения затрат по капитальному ремонту муниципального имущества - объектов тепло-, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения на территории муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой и возлагаю на директора Департамента по управлению муниципальным имуществом и землепользованию администрации муниципального образования «Холмский городской округ» А.Н. Рыбаченко.

Исполняющий обязанности мэра                                                                    А.А. Шмерецкий
муниципального образования
«Холмский городской округ»

image1.jpeg